
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  SuS Olfen R

I II III IV V VI Punkte
5 1 9 15 21 14

258
23:21

╳

8
1
11

3
13

4
22

5
23

7
25

Auszeit

8:12
23:22

Ende
18:15 B  SCU Lüdingh… S

I II III IV V VI Punkte
3 11 15 8 2 4

22

0
13

5
14

6
15

7
16

8
22

9 Auszeit

15:16
15:19

S
A
T
Z

2

Start
18:18 B  SCU Lüdingh… R

I II III IV V VI Punkte
10 8 14 15 3 2

174
8:17

╳

16
1
17

5 7 8 15 Auszeit

5:8
8:19

Ende
18:43 A  SuS Olfen S

I II III IV V VI Punkte
1 9 8 21 14 6

25

0
24

4
25

11 15 19 22 Auszeit

19:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU16
Frauen

A  SuS Olfen vs. SCU Lüdinghausen II B
Spiel 13 23.10.2022 18:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen 
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A  SuS Olfen 8/14
1 Rausch, Mia X
5 Kiefer, Sarah X
6 Vauth, Laura X
8 Wagner, Lina X
9 Lippelt, Melina X

14 Bröcker, Emma X
15 Günnewig, Hanna X
21 Prott, Isabel X
A  Libero
A  Offizielle
T Köhler, Jana E

C

B  SCU Lüdingh… 10/14
2 Demin, Veronika X
3 Gojani, Lena X
4 Vaupel, Sophie X
6 Brinkhaus, Lisa-Sophie
8 Golberg, Mia X

10 Jashari, Angjelina X
11 Bolat, Selin X
14 Titze, Katharina X
15 Breimann, Greta X
22 Grigorov, Cherine X
B  Libero

22 Grigorov, Cherine X
B  Offizielle

CT Titze, Hanni E
SC Geue , Fortuna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SuS Olfen SCU Lüdingh… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 15 22 0 0 2
1 0 1 25 2 25 17 0 1 2

3
3 1 2 50 40 39 0 1 4
Start: 18:00 Ende: 18:43 Dauer: 0:43

Sieger: SuS Olfen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gantefort , Malia 1 Jurisch, Lana
2 Vera Valdivia, Stella 2 Karidio , Sophia

Schreiber 3 Stork, Ella
Schr. Nolte, Marlene 4

Assist. Bauer, Luisa

Dokument erstellt: 23.10.2022 18:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


