

Oberliga 4 wU16

Frauen

(A) SuS Olfen vs. SCU Lüdinghausen II (B) Spiel 13

23.10.2022 18:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena 59348 Lüdinghausen



			S	St 18:	art :00	(A) Su	S Olfei	n	R	En 18:		В	SCU L	üding	h	S
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
6		artaufstellung		5	1	9	15	21	14	0-	3	11	15	8	2	4	
Aufstellung		Spielernr.		8						25							22
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ	23:21													
Ā	-	Spieistanu															
		1. 5.	1	8 X	1	3		5 23	7	Auszeit	0	5	6 1 F	7	8 22	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	Ö	11	13	Z Z	۷3	25)	8:12 23:22	13	14	15	16	<i>4</i>		15:16 15:19

S	Start 18:18		B SCU Lüdingh				R	En 18:	de :43	(S			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	10	8	14	15	3	2	4 -	1	9	8	21	14	6	0-
	4						17							25
Z	8:17]
2	X	1 17)	5	7	8	15		0	4 25)	11	15	19	22	Auszeit
	10	10					5:8 8:19	24	<u> </u>					19:14

	•		S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	А	ufschlagfolge	Δ																					
ğ		artaufstellung	T																					
la la	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ļ		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	SuS Olfen 8	3/14	B	SCU Lüdingh 10)/14
	1	Rausch, Mia	Χ	2	© Demin, Veronika	Х
	5	Kiefer, Sarah	Χ	3	Gojani, Lena	Х
	6	Vauth, Laura	Х	4	Vaupel, Sophie	Х
	8	Wagner, Lina	Х	6	Brinkhaus, Lisa-Sophie	
	9	Lippelt, Melina	Х	8	Golberg, Mia	Х
	14	Bröcker, Emma	Х	10	Jashari, Angjelina	Х
	15	Günnewig, Hanna	Х	11	Bolat, Selin	Х
	21	© Prott, Isabel	Χ	14	Titze, Katharina	Х
	(A)) Libero		15	Breimann, Greta	Х
	\overline{A}	Offizielle		22	Grigorov, Cherine	Х
1	$\frac{C}{T}$	Köhler, Jana	ΙE	$^{\circ}$) Libero	
1		•		22	Grigorov, Cherine	Х
1				B) Offizielle	
1				СТ	Titze, Hanni	Е

Sanktionen
V B H D AB Satz Spielstand

Bemerkungen
Schiedsgericht Linienrichter

Ergebnisse														
	(A)) Sı	ıS O	lfen	SCU Lüdingh B									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	1	1	25	1	15	22	0	0	2					
1	0	1	25	2	25	0	1	2						
				3										
3	1	2	50		40	39	0	1	4					
St	art	: 18	3:00	Ende:	18:43	Dai	uer:	0:4	13					
Sie	ege	r: S	SuS (Olfen					2:0					

1 Jurisch, Lana Gantefort , Malia 2 Karidio , Sophia Vera Valdivia, Stella Schreiber 3 Stork, Ella Schr. Nolte, Marlene 4 Assist. Bauer, Luisa

Dokument erstellt: 23.10.2022 18:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

SC Geue , Fortuna